
3. Indstilling om lokaludvalgets arbejde de næste fire år. (2010-41793)
INDSTILLING OG Beslutning

FormandenFejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg drøfter de overordnede indsats- og arbejdsområder for 1.
lokaludvalgets arbejde de næste fire år.

at Vanløse Lokaludvalg beslutter at tage den videre drøftelse af indsats- og 2.
arbejdsområder på lokaludvalgets fremtidsseminar den 20 marts. 

at Vanløse Lokaludvalg udskyder den endelige beslutning om arbejdsgrupper 3.
m.v. til mødet i april, for at give mulighed for en grundigere drøftelse af 
lokaludvalgets arbejde de næste fire år på fremtidsseminaret.

Problemstilling

Lokaludvalget har gennem de seneste tre et halvt år haft en række stående arbejdsudvalg, og disse 
har arbejdet med en række forskellige problemstilligner. Arbejdsgrupperne har været:

Bydelsplanlægning-

Trafik og miljø-

Sociale forhold-

Kultur-

Børn og Unge-

Dialog og Netværk-

Disse arbejdsgrupper har arbejdet med lokalplanlægning, høringer, konkrete projekter i 
lokaludvalgets eget regi, behandling af ansøgninger m.v.. Aktiviteten i grupperne har været meget 
varierende.

For at give det nye lokaludvalg det bedst mulige fundament for arbejdet de næste fire år foreslås det 
derfor at lokaludvalgets medlemmer på dette første ordinære møde indikerer hvilke områder de 
ønsker at fokusere på i det fremtidige arbejde. Sekretariatet vil på baggrund af dette sammensætte en 
række grupper til gruppearbejde på fremtidsseminaret 20. marts. 

Løsning

Lokaludvalget drøfter hvilke områder de enkelte medlemmer af lokaludvalget ønsker at fokusere på 
en den kommende periode. Lokaludvalgsmedlemmerne indikerer hvor deres hovedinteresser ligger, 
så sekretariatet kan strukturere arbejdsgrupperne til fremtidsseminaret ud fra disse. 



Økonomi
Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser.

Videre proces
Drøftelsen fortsættes på lokaludvalgets fremtidsseminar 20. marts, og evt. resultater derfra forlægges 
lokaludvalget til beslutning på mødet i april.
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